Contents MMC I-4A:

- FERIA VI MAI HEBD. Ad Matutinum [Matins for Maundy Thursday on the Eve of Friday]
 - Nocturn 1
 - 1. Astiterunt Reges terræ. Antiphon 1. p. 1
 - Quare fremuerunt Gentes. Psalm 2.
 - 2. Diviserunt sibi vestimenta mea. Antiphon 2. p. 1
 - Deus Deus meus respice in me. Psalm 21.
 - 3. Insurrexerunt in me. Antiphon 3. p. 2
 - Dominus illuminati. Psalm 26. inc
 - 4. Diverserunt sibi & Et super vestem. p. 2
 - Versicle & Response.
 - Nocturn 2
 - 5. Vim faciebant. Antiphon. p. 2
 - Domine in furore ... quoniam. Psalm 37.
 - 6. Confundantur et reveantur. Antiphon. p. 2
 - Expectans, expectavi Dominum. Psalm 39. p. 3
 - 7. Alieni insurrexerunt. Antiphon. p. 3
 - Deus in nomine tuo. Psalm 53.
 - 8. Insurrexerunt in me & Et mentita est. p. 3
 - Versicle & Response.
 - Nocturn 3

- 9. Ab insurgentibus in me. Antiphon. p. 3
 - Eripe me inimicis meis. Psalm 58.
 - 10. Longe fecisti notos meos a me. Antiphon. p. 4
 - Domine Deus salutis mea. Psalm 87.
 - 11. Captabunt in animam justi. Antiphon. p. 4
 - Deus ultionum Dominus. Psalm 93.
 - 12. Locuti sunt & Et sermonibus. p. 4
 - Versicle & Response.
 - Ad Laudes [At Lauds]
 - 13. Proprio Filio suo. Antiphon. p. 5
 - Miserere mei Deus. Psalm 50.
 - 14. Anxiatus est super me. Antiphon 2. p. 5
 - Domine exaudi orationem meam. Psalm 142.
 - 15. Ait latro ad latronem. Antiphon 3. p. 5
 - Deus Deus meus, ad te. Psalm 62. p. 6
 - 16. Cum conturbata fuerit. Antiphon 4. p. 6
 - Domine audivi auditionem tuam. Cantic of Habakkuk.
 - 17. Memento mei Domine dum veneris. Antiphon 5. p. 6
 - Laudate Dominum de cælis. Psalm 148.
 - 18. Colocavit me & Sicut mortuos. Versicle & Response. p. 6
 - Ad Bened. [At Benediction]
 - 19. Posuerunt super caput. Antiphon. p. 7
 - Sabbato Sancto Ad Matutitum [Holy Saturday at Matins]
 - Nocturn 1
 - 20. In pace in idipsum. Antiphon. p. 7
 - Cum invocarem exaudivit me (Cu unvocare). Psalm 4. p. 8
 - 21. Habitabit in tabernaculo tuo. Antiphon. p. 8
 - Domine, quis requiescet.
 - 22. Caro mea requiescet in spe. Antiphon. (transposed) p. 8
 - Conserva me Domine. Psalm 15.
 - 23. In pace in idiosum & Dormiam et requiescam. p. 8
 - Versicle & Response.
 - Nocturn 2
 - 24. Elavamini portæ æternales. Antiphon. p. 9
 - Domini est terra. Psalm 23.
 - 25. Credo vinere bona Domini. Antiphon. p. 9
 - Dominus illuminatus. Psalm 26.
 - 26. Domine abstraxisti. Antiphon. p. 9
 - Exaltabo te, Domine. Psalm 29.
 - 27. Tu autem Domine & Es resuscita me. p. 10
 - Versicle & Response.
 - Nocturn 3
 - 28. Deus adjuvat me. Antiphon. p. 10
 - Deus, in nomine tuo. Psalm 53.